
UCHWAŁA NR 44/2118/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust.1 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup, dostawa oraz montaż 
wyposażenia pomieszczeń dydaktycznych dla poszczególnych zawodów, w ramach realizacji 
projektu pn. „Mistrz zawodu w nowoczesnym warsztacie – modernizacja warsztatów 
kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 im. L. 
Braille’a w Bydgoszczy” z podziałem na 3 części. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty: 
1) Pakiet 1 – Jakuba Pawulskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nawą  

PB Tenders Jakub Pawulski z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy A. Grzymały-
Siedleckiego 4/25 z ceną ofertową 2.688,78 zł brutto/100 pkt;  

2) Pakiet 2 – „SWISSPOL-LDT” Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ulicy Wilcza 27  
z ceną ofertową 52.509,93 zł brutto/100 pkt; 

3) Pakiet 3 – „Centrum SEDNO” Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie przy ulicy 
Niepodległości 44-48 z ceną ofertową 127.182,00 zł brutto/95 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


